ندائے خلافت

www.tanzeem.org

9 تا 3 محرم الحرام 1441ھ / 3 تا 9 ستمبر 2019ء

اسلامی دعوت

اسلامی دعوت کا میدان کار بہت وسیع ہے۔ اسلام ایک مکمل نظام حیات کا نام ہے جس میں تعلیم و تربیت، قانون سازی و عدل گستری، پولیس اور فوج، داخلہ و خارجہ پالیسی سبھی شامل ہیں۔ ہر اس تہذیبی سرگرمی کی حفاظت جس کے ذریعے اسلامی انقلاب کی گاڑی حرکت کر سکے، اسلام اور دعوت کے دائرے میں شامل ہے۔

بشارت دے دیجیے عاجزی اختیار کرنے والوں کو۔“

”اخبات“ کے معنی اپنے آپ کو پست کرنے اور تواضع و انکساری اختیار کرنے کے ہیں۔

ندائے خلافت

تاخت خلافت کی بنیاد دنیا میں ہو پھر استوار
لاگئیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 28
شمارہ 34
9 تا 3 محرم 1441ھ
9 تا 3 ستمبر 2019ء

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔ پوسٹل کوڈ 53800
فون: 35473375-79 (042)